

# #paraskoulu -posti 1/2019

Meidän koulu on #paraskoulu! -projekti on käynnistynyt ja aloitimme työt projektikoordinaattoreina 1.6.2019.

Lukuvuoden 2019-2020 kestävään projektiin on valittu viisi pilotoitavaa koulua: Länsi-Asikkalan koulu, Lyseonmäen koulu Heinolassa, Tönnön koulu Orimattilassa, Salpakankaan koulu Hollolassa ja Kärkölän yhtenäiskoulu.

Projektin tavoitteena on nostaa koulujen omia vahvuuksia esiin, edistää oppilaiden kouluhyvinvointia ja iloa sekä vahvistaa koulun toimintaa tukevia yhteistyörakenteita. Varsinainen toiminta syntyy koulujen ja oppilaiden tarpeista ja toiveista.

## Henkilökunnan ja oppilaiden kohtaamisia

Olemme kesän aikana tavanneet pilottikoulujen henkilöstöä ja oppilaita sekä kartoittaneet koulujen yhteistyöverkostoja. Olemme päässeet mukaan 7.-luokkaisten ryhmäytyspäiviin Heinolassa ja Kärkölässä sekä järjestäneet toiminnallisia tunteja oppilaille Asikkalassa sekä Hollolassa. Orimattilassa olemme tavanneet juuri syksyn toimintaa käynnistelevän oppilaskunnan sekä vanhempainyhdistyksen. Tapasimme elokuun loppuun mennessä 249 oppilasta ja tapaamisia koulujen henkilökunnan sekä sidosryhmien kanssa oli 23. Niin koulut kuin verkostonkin toimijat ovat ottaneet meidät hienosti vastaan!

## Koulujen kehittämisteemat

Toiveiden ja tarpeiden pohjalta on hahmoteltu kouluille erilaisia kehittämisteemoja, joilla lähdetään liikkeelle:

- Tönnön koulussa on mietitty yhteisöllisyyden kasvattamista sekä oppilaiden osallistamiskeinojen lisäämistä
- Salpakankaan koulussa halutaan rikastaa välituntitoimintoja sekä ala- että yläkoulun puolella
- Kärkölän yhtenäiskoulussa on mietitty rakentavan keskustelukulttuurin lisäämistä erilaisten kokeilujen kautta
- Länsi-Asikkalan koulussa halutaan kasvattaa kannustavaa ja toisia huomioivaa ilmapiiriä
- Heinolan Lyseonmäen koulussa on pohdittu oppilaiden välituntitoimintojen monipuolistamista sekä oppilaiden aktivointia oman koulunsa kehittämiseen

Teemoja viedään käytäntöön kokeilujen kautta, yhdessä tehden ja oppilaita osallistaen.

Yhteistyöterveisin,  
Terhi Törnroos & Pauliina Tuominen

